OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E), GUJARAT AUDIT BHAVAN, NAVRANGPURA, BRANCH AHMEDABAD

CIRCULAR NO: WM-I/ 0817-10-2023

पत्र संख्याः 431/05-परीक्षा/डीएजीई पाठ्यक्रम संशोधन/2022 दिनांकः 09.10.2023 द्वारा जारी मुख्यालय के परिपत्र संख्याः 04/2023 के अनुसरण में, संभागीय लेखाकार ग्रेड परीक्षा के पाठयक्रम में बदलाव किया गया है।

In pursuance to Headquarters' Circular No: 04 of 2023 issued vide letter No: 431/05-Exam/DAGE Syllabus Revision/2022 dated: 09.10.2023, the syllabus of Divisional Accountant Grade Examination has been changed.

संभागीय लेखाकार ग्रेड परीक्षा के संशोधित पाठ्यक्रम में 100 अंकों के 7 पेपर हैं जिनमें पारंपरिक और प्रैक्टिकल पेपर/भाग को छोड़कर प्रत्येक गलत उत्तर के लिए 0.25 नकारात्मक अंक हैं।

There will be 7 papers of 100 marks each in the revised syllabus of DAGE with 0.25 negative marks for each wrong answer except Conventional and Practical paper/part.

संभागीय लेखाकार ग्रेड परीक्षा एसएएस परीक्षा के साथ साल में दो बार केन्द्रित रूप से आयोजित की जाएगी। संशोधित पाठ्यक्रम में पहला DAGE 2024 की SAS परीक्षा-2 के साथ आयोजित किया जाएगा।

The Divisional Accountant Grade Examination will be conducted twice a year centrally along with SAS examination. The first DAGE in the revised syllabus will be held along with SAS Exam-2 of 2024.

SENIOR ACCOUNTS OFFICER

Sr Accounts Officer/WM-I

No: WM-I/DAGE/Syllabus Revision/2023/ Date:

Copy to:

- 1. Divisional Accountants concerned
- 2. Sr Accounts Officer/IT Support Cell with a request to upload the circular on official web-site.

Sd/-Sr Accounts Officer/WM-I